
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/207/2018 

RADY POWIATU ŁAŃCUCKIEGO 

z dnia 29 stycznia 2018 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2018 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1868) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., 

poz. 2077), 

RADA POWIATU ŁAŃCUCKIEGO UCHWALA CO NASTĘPUJE: 

§ 1. 1. Zmniejsza się planowaną łączną kwotę dochodów budżetu powiatu o 1 381 246,76 zł, jak 

w zestawieniu nr 1 do uchwały (zestawienie zamieszczono poniżej). 

2. Zmiana, o której mowa w § 1 ust. 1 polega na: 

1) zwiększeniu planowanych dochodów bieżących o 62 713,61 zł, 

2) zmniejszeniu planowanych dochodów bieżących o 41 300,00 zł, 

3) zmniejszeniu planowanych dochodów majątkowych o 1 402 660,37 zł. 

3. Zestawienie nr 2 zawiera zmianę planu dochodów bieżących i majątkowych budżetu (zestawienie 

zamieszczono poniżej). 

4. Zestawienie nr 3 zawiera zmianę planu dochodów związanych z realizacją zadań własnych (zestawienie 

zamieszczono poniżej). 

5. Zestawienie nr 4 zawiera zmianę planu dochodów związanych z realizacją zadań wykonywanych na 

mocy porozumień z organami administracji rządowej (zestawienie zamieszczono poniżej). 

6. Zestawienie nr 5 zawiera zmianę planu dochodów w podziale na poszczególne jednostki budżetowe 

powiatu. 

§ 2. 1. Zwiększa się planowaną łączną kwotę wydatków budżetu powiatu o 556 420,91 zł, jak 

w zestawieniu nr 6 do uchwały (zestawienie zamieszczono poniżej). 

2. Zmiana, o której mowa w § 2 ust. 1 polega na: 

1) zwiększeniu wydatków bieżących o kwotę 621 380,87 zł z tytułu: 

a) wynagrodzeń i pochodnych – 32 230,80 zł, 

b) zadań statutowych jednostek budżetowych – 3 180,00 zł, 

c) dotacji z budżetu – 60 725,88 zł, 

d) świadczeń na rzecz osób fizycznych – 1 208,64 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia środa, 14 marca 2018 r.

Poz. 1130



e) wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 524 035,55 zł. 

2) zmniejszeniu wydatków bieżących o kwotę 64 959,96 zł z tytułu: 

a) wynagrodzeń i pochodnych – 1 816,80 zł, 

b) dotacji z budżetu – 60 725,88 zł, 

c) świadczeń na rzecz osób fizycznych – 1 208,64 zł, 

d) wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 1 208,64 zł. 

3. Zestawienie nr 7 zawiera zmianę planu wydatków bieżących budżetu powiatu (zestawienie zamieszczono 

poniżej). 

4. Zestawienie nr 8 zawiera zmiany planowanych wydatków budżetu powiatu związanych z realizacją 

zadań własnych (zestawienie zamieszczono poniżej). 

5. Zestawienie nr 9 zawiera zmiany planowanych wydatków budżetu powiatu związanych z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami (zestawienie zamieszczono 

poniżej). 

6. Zestawienie nr 10 zawiera zmiany planowanych wydatków budżetu związanych z realizacją zadań 

wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej. 

7. Zestawienie nr 11 zawiera zmiany planowanych wydatków budżetu powiatu związanych z zadaniami 

realizowanymi w drodze umów i porozumień z j.s.t. (zestawienie zamieszczono poniżej). 

8. Zestawienie nr 12 zawiera zmiany planowanych wydatków budżetu powiatu w podziale na poszczególne 

jednostki budżetowe (zestawienie zamieszczono poniżej). 

§ 3. 1. Zmniejsza się nadwyżkę budżetu powiatu o 1 937 667,67 zł. 

2. Zmniejsza się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu powiatu o 1 406 362,98 zł, z tytułu spłat 

w 2018 r. rat następujących kredytów: 

Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

992 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 

i kredytów 
4 821 182,91 

- 1 406 

362,98 
3 414 819,93 

 

Kredyt - BS Łańcut - umowa Nr 2/2009 -  

2 400 000 zł 
160 000,00 0,00 160 000,00 

 

Kredyt - BS Łańcut - umowa Nr 2/2012 - 

1 500 000 zł 
83 200,00 0,00 83 200,00 

 

Kredyt - PKO BP - umowa z 2010 r. -  

13 500 000 zł 
675 000,00 0,00 675 000,00 

 

Kredyt - BS Łańcut - umowa Nr 1/2017  

(wkład UE do projektów) - 2 469 023,45 zł 
3 871 683,82 -1 402 660,37 2 469 023,45 

 

Kredyt - BS Łańcut - umowa Nr 1/2017  

(wkład własny do projektów) - 551 929,37 zł 
31 299,09 -3 702,61 27 596,48 

3. Zwiększa się plan przychodów budżetu powiatu o 531 304,69 zł jak w tabeli poniżej: 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmniejszenie  Zwiększenie Po zmianie 

950 

Wolne środki, o których mowa 

w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy - rok 

2016 

949 499,09 -3 702,61 535 007,30 1 480 803,78 

4. Zwiększenie przychodów z tytułu wolnych środków w kwocie 531 304,69 zł przeznacza się na 

sfinansowanie spłaty rat kredytów. 

§ 4. Zmienia się planowaną kwotę dotacji udzielanych z budżetu powiatu dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych jak w załączniku do uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1130



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łańcuckiego. 

§ 6. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów Rady 

Powiatu Łańcuckiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Powiatu Łańcuckiego 

 

 

Stanisław Panek 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1130



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1130



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1130



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 1130



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 1130



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 1130



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 1130



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 1130



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 1130



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 1130



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 1130



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 1130



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 1130



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 1130



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 1130



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 1130



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 1130



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 1130



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 1130



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 22 – Poz. 1130



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 23 – Poz. 1130



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 24 – Poz. 1130



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 25 – Poz. 1130



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 26 – Poz. 1130



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 27 – Poz. 1130



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 28 – Poz. 1130



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 29 – Poz. 1130



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 30 – Poz. 1130



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 31 – Poz. 1130


		2018-03-14T14:12:23+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




